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A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  1 SAIA                      MIRELLA           34,5

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN X 2 ORLANDI                   ELISA             33

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  3 BIANCHI                   ALESSIA           30

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  4 ARCA                      TARCISIO          28,5

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  5 PAPA                      MICHELA           27

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  6 PORCARI                   AGNESE            26

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  7 PIERONI                   MICHELA           23

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  8 PRUDENZI                  LUCA              20,5

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  9 SCASSINI                  SIMONA            20,5

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  10 CORDELLA                  FABRIZIO          19

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE                       NN  11 GEMELLI                   FEDERICA          18,5

A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME       NORMALE                       NN  1 PERRI                     SUSANNA           29

A024 DISEGNO E STORIA DEL COSTUME       NORMALE                       NN  2 PIZZONI                   ELISABETTA        28,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  1 PICCARDI                  SIMONA            91

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  2 RONCIGLI                  CHIARA            45

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  3 BRACARDI                  MICHELA           45

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  4 MICHELSANTI               ANDREA            42

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  5 MENGONI                   GIOVANNI          41

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  6 BARDANI                   BARBARA           41

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  7 DURASTANTI                ELISABETTA        40

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  8 PERRI                     SILVIA            39

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  9 SARANITI                  ROSARIA           36

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  10 LOMBRICI                  VIRGINIA          36

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  11 GALASSO                   LAURA             34

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  12 FRONDUTI                  ELENA             33

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  13 CARDINALI                 GIULIO            33

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  14 CARDINALI                 FRANCESCA         33

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  15 PASSERI                   PAOLA             33

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  16 ARMELLINI                 CHIARA            33
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A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  17 DILEVA                    MICHELA           32

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  18 SPITONI                   LUCA              32

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  19 PIZZONI                   ELISABETTA        30,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  20 SILVERI                   PAOLA             30

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  21 BOLLONI                   LAURA             30

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  22 PERRI                     SUSANNA           29

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  23 TANCREDI                  MERI              29

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  24 COSTANTINI                LUCA              29

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  25 SCATOLINI                 SIMONA            28

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  26 NARDI                     LAURA             27,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  27 ROSSI                     FEDERICA          27,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  28 MARTA                     ALESSANDRA        27,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  29 MANTILACCI                DANIELA           27,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  30 BISTACCHIA                SILVIA            26

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  31 CECCARELLI                RICCARDO          24

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  32 D'ARIENZO                 ANNALISA          23

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  33 DI GUIDA                  GIOVANNI          23

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  34 PENNISI                   LUCA              22,5

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  35 VERGARI                   ALESSIA           21

A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE         NORMALE                       NN  36 MARULLO                   MANUELA           0

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  1 GUARRACINO                ADELE             107

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  2 BIZZARRO                  CARMEN            70

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  3 MURANO                    RAFFAELE          60

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  4 DEFLORIO                  VITO              58,5

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  5 BORGARELLI                GELTRUDE          53,5

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  6 BORRI                     ALESSANDRO        36

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  7 BRACHINI                  EDDY              33

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  8 PALAZZETTI                ANDREA            33

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  9 MACRI'                    ANTONIO           30

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  10 CAPACCIONI                LUCIANO           29,5

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  11 PIRILLO                   FABRIZIO          28,5

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  12 ANTONELLI                 GIACOMO           27

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  13 CECCOBELLI                EMILIANO          25

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  14 MONACI                    MARCO             24

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  15 LEPRI                     ANDREA            23

A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADO         NORMALE                       NN  16 TARDOCCHI                 FRANCESCO         19



A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  1 CORDELLA                  LORELLA           75

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  2 PAZZAGLIA                 DAVIDE            71,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  3 RICCI                     LINDA             69,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  4 MERCANTI                  SILVIA            65,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  5 BONINTI                   VALENTINA         59

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  6 TIBERI                    SONIA             56,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  7 BENEDETTI                 SILVIA            56

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  8 DE SANTIS                 CHIARA            51

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  9 RIVELLINO                 GABRIELA SANDRA   50,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  10 SCIRI                     MARIA LETIZIA     50

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  11 DI MASSA                  ELISA             50

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  12 BRUNORI                   LAURA             49

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  13 MARCACCI                  FABRIZIO          44,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  14 IODICE                    MICHELE           43

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  15 CAPITANUCCI               PAOLO             43

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  16 ODROBNA GERARDI           KAREN             41,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  17 FALVO                     ROSA              40

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  18 CUCCIOLOTTI               LUCIA             38

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  19 BIZZERRI                  AGNESE            37

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  20 VAGNETTI                  BENEDETTA         36,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  21 COSTANTINI                CINZIA            34

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  22 CRICCHIO                  MARIA CRISTINA    34

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  23 GRASSO                    ALBERTO           34

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  24 CUSTODI                   MARTA             33,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  25 VINCIARELLI               FILOMENA          33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  26 CESARO                    BARBARA           33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  27 MARIANI                   GLORIA            33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  28 MORETTI                   ALESSANDRO        33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  29 MUSCOLINO                 CATERINA          33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  30 RICCI                     SARA              33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  31 APOSTOLICO                CINZIA            33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  32 PIEGGI                    LORENZO           33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  33 GORBI                     ELEONORA          33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  34 AMORE                     ANGELO MARIA FRANC 33

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  35 DI MAGGIO                 ALESSANDRA        32,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  36 CATANZARITI               MARIA PIA         32



A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  37 GARZI                     GIORGIO           30,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  38 SEMERARO                  CARMELA LUCIA     30

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  39 SFORZINI                  CECILIA           29

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  40 MONTEMURRO                FRANCESCA         29

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  41 PAZZAGLIA                 CHIARA            29

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  42 FUCELLI                   LAURA             28,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  43 MONNI                     MARIANNA          28

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  44 PALAZZI                   IRENE             28

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  45 POLLANO                   EMANUELA          27

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  46 MARZI                     RAMONA            27

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  47 SANTUCCI                  IRENE             26,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  48 CIPRIANI                  CLAUDIA           26,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  49 BIANCHINI                 FRANCESCA         26,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  50 SOFIA                     DARIO             26,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  51 LISA                      DANIELE           26,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  52 SUSTA                     SUSANNA           25

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  53 FORCHIA                   FILOMENA          25

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  54 STACCHETTI                STEFANIA          25

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  55 OCCHIONERO                ELVIRA            22

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  56 GINETTELLI                MARTA             21

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  57 PRUDENZI                  LUCA              20,5

A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE                       NN  58 CECCHETTI                 GIULIA            20

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  1 RICCI                     LUIGI             102

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  2 CORVI                     MARIANNA          85

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  3 CARLETTI                  MATTEO            84

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  4 PAPINI                    MATTEO            82

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  5 ORLANDONI                 SARA              78

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  6 PAZZAGLIA                 DAVIDE            71,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  7 RICCI                     LINDA             69,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  8 BONINTI                   VALENTINA         59

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  9 TIBERI                    SONIA             56,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  10 BENEDETTI                 SILVIA            56

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  11 DE SANTIS                 CHIARA            54

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  12 FERLISI                   GIUSEPPE          52

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  13 SCIRI                     MARIA LETIZIA     50

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  14 DI MASSA                  ELISA             50



A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  15 CATANOSSI                 DIEGO             48

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  16 NUCCI                     CHIARA            48

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  17 SCHIARITI                 CATERINA          45

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  18 IODICE                    MICHELE           43

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  19 SPINGOLA                  RACHELE           43

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  20 CAPITANUCCI               PAOLO             43

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  21 ODROBNA GERARDI           KAREN             41,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  22 PAIRONE                   DAVIDE WALTER     40

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  23 DORILLO                   DEBORA            38,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  24 CUCCIOLOTTI               LUCIA             38

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  25 GIORGI                    ANGELA            38

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  26 SIMONETTI                 ALBERTO           38

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  27 BIZZERRI                  AGNESE            38

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  28 MANGANELLI                ALICE             37,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  29 DEAN                      MARINA            37

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  30 FALASCHI                  CHIARA            36

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  31 CARNEVALI                 DEBORA            36

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  32 BARTOLI                   DEBORA            34,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  33 BALDELLI                  LUCA              34

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  34 ALUNNI                    SOFIA             33,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  35 VINCIARELLI               FILOMENA          33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  36 CESARO                    BARBARA           33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  37 MARIANI                   GLORIA            33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  38 MUSCOLINO                 CATERINA          33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  39 FIASCHINI                 VALENTINA         33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  40 TILINI                    ELISABETTA        33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  41 MANCINI                   CLORINDA          33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  42 TOCCACELI                 CHIARA            33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  43 TRAINA                    CONCETTA          33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  44 PELLICCIA                 ANNA              33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  45 VENTI                     MARIA CRISTINA    33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  46 AMORE                     ANGELO MARIA FRANC 33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  47 URBANELLI                 CHIARA            33

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  48 GARZI                     GIORGIO           30,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  49 DI BITONTO                LUCA              30

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  50 SEMERARO                  CARMELA LUCIA     30



A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  51 RIPANUCCI                 FABIO             29

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  52 BOMBOLETTI                FEDERICO          29

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  53 FUCELLI                   LAURA             28,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  54 GONNELLINI                FEDERICA          28,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  55 RIMATORI                  SUSANNA           28

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  56 COTUGNO                   MARCO             28

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  57 TAMBURINI                 FRANCA            27,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  58 FIORUCCI                  LUSI              27

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  59 SOFIA                     DARIO             26,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  60 AVENA                     GRAZIELLA         26

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  61 BARTOCCI                  MARIA GRAZIA      25,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  62 FORCHIA                   FILOMENA          25

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  63 MELONI                    FRANCESCO         24,5

A037 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN  64 GINETTELLI                MARTA             21

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  1 SANTI                     FEDERICO          64,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  2 CATTONI                   ELISABETTA        63,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  3 FUMANELLI                 LAURA             45

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  4 MEREU                     ISABELLA          41

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  5 PINI                      CHIARA            40

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  6 NORGINI                   MARIA CHIARA      37,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  7 PLATONI                   IRENE             35,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  8 PADIGLIONI                LISA              34

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  9 CARBONI                   GIULIA            34

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  10 BOVELLI                   SANDRO            29,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  11 LONGO                     MARIALUCIA        29,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  12 SCIMMI                    SILVIA            29

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  13 COPPARI                   LUCA              29

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  14 ROSSI                     ELENA             28,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  15 FAGOTTI                   ANNA MARIA        28

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  16 CAPEZZALI                 MASSIMILIANO      26,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  17 RODI                      GJERGJ            24

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  18 ROSATI                    LAURA             23

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  19 CARONE                    ANTONELLA         22,5

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  20 FALCINELLI                MADDALENA         22

A047 MATEMATICA                         NORMALE                       NN  21 TOGNACCIOLI               ENRICO            20,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  1 MASTRANGELO               RAFFAELLA         60



A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  2 STINCARDINI               ELISA             53,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  3 FUMANELLI                 LAURA             45

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  4 NORGINI                   MARIA CHIARA      43,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  5 SCIMITERNA                CHRISTIAN         43

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  6 SEBASTIANI                FEDERICO          42

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  7 MEREU                     ISABELLA          41

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  8 PLATONI                   IRENE             35,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  9 PADIGLIONI                LISA              34

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  10 CARBONI                   GIULIA            34

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  11 RINALDI                   MATTEO            33

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  12 NICOSIA                   VALENTINA FRANCESC 33

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  13 BOVELLI                   SANDRO            31,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  14 LONGO                     MARIALUCIA        29,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  15 SCIMMI                    SILVIA            29

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  16 COPPARI                   LUCA              29

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  17 ROSSI                     ELENA             28,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  18 RODI                      GJERGJ            24

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  19 ROSATI                    LAURA             23

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  20 CARONE                    ANTONELLA         22,5

A049 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN  21 TOGNACCIOLI               ENRICO            20,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  1 RICCI VITIANI             VALENTINA         112

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  2 POTTINI                   ELENA             104

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  3 PANZOLINI                 MORENO            76

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  4 AVITABILE                 CLAUDIA           71

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  5 DI PATERNIANO             FRANCESCA         68

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  6 MINELLI                   BARBARA           66,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  7 CALIFANO                  IMMACOLATA        66

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  8 TARDIOLI                  FRANCESCA         64

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  9 MIRTO                     ELISA             63

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  10 TROPEANO                  ANTONELLA         60,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  11 ANTONELLI                 MATTEO            59

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  12 CASTRICHINI               MONICA            58

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  13 GRIFONI                   CHIARA            57,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  14 SCIRI                     MARIA LETIZIA     55

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  15 PANDOLFO                  CHIARA MARIA ROSA 46

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  16 SCHIARITI                 PASQUALE          40,5



A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  17 TERRASI                   ALESSIA           38

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  18 MONTIONI                  STEFANIA          38

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  19 PAZZI                     MARTINA           36

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  20 MORELLI                   ELISA             34,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  21 FAGIOLI                   ALESSIA           34

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  22 ROSASPINA                 FRANCESCO         33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN X 23 CHIERICO                  VALENTINA         33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  24 SCIARAMENTI               BENEDETTA         33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  25 TATEO                     ELEONORA          33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  26 GARUTI                    MARCO             33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  27 MACCIONI                  CHIARA            33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  28 LOIACONO                  MICHELE           33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  29 BISCEGLIA                 PAOLO             33

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  30 MELONICECCONI             FEDERICA          32

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  31 GRADIA                    VITTORIA GREGORIA 31

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  32 STELLA                    ANTONELLA         29

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  33 BORIOSI                   CHIARA            29

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  34 DESIMONE                  EMANUELA          29

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  35 ATTIANESE                 RAFFAELLA         27

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  36 ROSATI                    DANIELA           26,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  37 AZZARELLI                 MICHELA           25

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  38 TRIPODI                   LUCIA             24,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  39 BORIOLO                   LUCIA             23,5

A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. NORMALE                       NN  40 LINDI                     LORENZO           20

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  1 SINI                      DANIELE           95

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  2 MIRTO                     ELISA             81

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  3 MINELLI                   BARBARA           72,5

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  4 DI PATERNIANO             FRANCESCA         68

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  5 AVITABILE                 CLAUDIA           60

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  6 ANTONELLI                 MATTEO            56

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  7 MORELLI                   ELISA             49,5

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  8 PANDOLFO                  CHIARA MARIA ROSA 46

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  9 TROPEANO                  ANTONELLA         45,5

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  10 TERRASI                   ALESSIA           43

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  11 SCHIARITI                 PASQUALE          40,5

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  12 ROSASPINA                 FRANCESCO         39



A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  13 PAZZI                     MARTINA           36

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  14 FAGIOLI                   ALESSIA           34

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  15 COSTANTINI                SUSANNA           34

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN X 16 CHIERICO                  VALENTINA         33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  17 SCIARAMENTI               BENEDETTA         33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  18 TATEO                     ELEONORA          33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  19 GARUTI                    MARCO             33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  20 MACCIONI                  CHIARA            33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  21 LOIACONO                  MICHELE           33

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  22 MELONICECCONI             FEDERICA          32

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  23 GRADIA                    VITTORIA GREGORIA 31

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  24 DESIMONE                  EMANUELA          29

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  25 ROANI                     VALERIA           29

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  26 ATTIANESE                 RAFFAELLA         27

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  27 BORIOLO                   LUCIA             23,5

A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG. NORMALE                       NN  28 LINDI                     LORENZO           20

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  1 MINELLI                   BARBARA           66,5

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  2 PANDOLFO                  CHIARA MARIA ROSA 51

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  3 TROPEANO                  ANTONELLA         44,5

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  4 FRANCHI                   MICHELA           44,5

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  5 BIONDI                    ISABELLA          36,5

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  6 BENEDETTI                 FRANCESCA         35

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  7 LEONE                     PIERGIORGIO       33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  8 SCIARAMENTI               BENEDETTA         33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  9 TATEO                     ELEONORA          33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  10 GARUTI                    MARCO             33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  11 LOIACONO                  MICHELE           33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  12 BOTTINO                   ALDOPAOLO         33

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  13 MELONICECCONI             FEDERICA          32

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  14 GRADIA                    VITTORIA GREGORIA 31

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  15 DESIMONE                  EMANUELA          29

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  16 ATTIANESE                 RAFFAELLA         27

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  17 BORIOLO                   LUCIA             23,5

A052 LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICONORMALE                       NN  18 LINDI                     LORENZO           20

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  1 FINI                      MARINO            101

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  2 ALBANESI                  MONICA            72,5



A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  3 ALBERANI                  ALISTELLA         67,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  4 NASINI                    LUIGI             55

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  5 CHIAPPALUPI               SARA              52

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  6 PEZZOLLA                  DANIELA           46

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  7 MUSCARI                   ISABELLA          46

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  8 DINI                      FRANCESCA         45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  9 SALVATORI                 PAOLO             45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  10 VENANZI                   ALESSANDRA        45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  11 SCARGETTA                 SILVIA            45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  12 PERNI                     STEFANO           45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  13 PETROSILLO                IRENE             45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  14 BOLIS                     LUIGI             45

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  15 SARLI                     MICHELE           41

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  16 GUGLIELMINI               GIUSEPPE          40

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  17 CHIAPPA                   LUCIA             39

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  18 PROIETTI                  ROBERTO           39

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  19 PAFFARINI                 CHIARA            39

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  20 GRANIERI                  LETIZIA           37

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  21 MARIANI                   MATTEO            36

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  22 CIANCALEONI BARTOLI       ALESSIA           36

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  23 PETRUCCI                  CHIARA            34

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  24 MEREU                     LUISA             34

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  25 COATA                     MADDALENA         33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  26 DI LORENZO                PIERA             33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  27 SALDI                     MICHELA           33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  28 MOROZZI                   GIULIO            33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  29 BRIZZI                    NOEMI             33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  30 BOCCHINI                  MARIKA            33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  31 MASCIOTTI                 VALENTINA         33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  32 GENNARI                   VALERIO           33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  33 DURANTE                   VALENTINA         33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  34 DONOFRIO                  SALVATORE         33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  35 DI PAOLO                  ANTONELLA         33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  36 MONTINI                   CECILIA           33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  37 FLAGIELLO                 FABIO             33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  38 POMPEI                    LAURA             33



A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  39 MARIOTTI                  ANDREA            33

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  40 D'AMORE                   CLAUDIO           30,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  41 BARONTINI                 CHIARA            29,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  42 BEATI                     GIANNI            29

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  43 GRIMALDI                  GIULIANO          29

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  44 CECCARINI                 BENEDETTA         29

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  45 CARRARA                   MARGHERITA        28,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  46 LIPPARONI                 LAURA             28

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  47 SIMONELLI                 SERGIO            27,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  48 MARSILI                   LUCIA             27,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  49 SABATTA                   ROBERTA           27,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  50 CARDELLINI                FABIO             27,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  51 CHIATTINI                 FULVIO            27,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  52 MORONI                    MARTA             27

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  53 TESEI                     ILARIA            26,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  54 MOLINARI                  DANIELE           26,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  55 GUALTIERI                 SILVANA           25,5

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  56 PRUDENZI                  ELVIRA            25

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  57 TUZIO                     MARIA             24

A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.              NORMALE                       NN  58 CORBOLI                   MASSIMILIANO      22

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  1 RADI                      REBECCA           110

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  2 RICCI                     LUIGI             102

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  3 CALIFANO                  IMMACOLATA        66

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  4 MIRTO                     ELISA             59

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  5 ABATE                     MASSIMILIANO      59

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  6 AVITABILE                 CLAUDIA           59

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  7 PREDICATORI               MARA              54

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  8 PERGOLA                   DANIELA           51

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  9 ROSCINI VITALI            AURORA            51

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  10 GRIFONI                   CHIARA            48,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  11 CECCACCI                  CATIA             39

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  12 BARTOLI                   VALENTINA         39

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  13 TERZETTI                  CATERINA          39

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  14 FIORUCCI                  LORENZO           39

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  15 BONIFAZI                  CARLOTTA          39

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  16 MORELLI                   ELISA             38,5



A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  17 VIGNOLI                   FRANCESCA         38

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  18 TERRASI                   ALESSIA           38

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  19 MONTIONI                  STEFANIA          38

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  20 DEAN                      MARINA            37

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  21 MANCINELLI                NOEMI             36

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  22 LOMBRICI                  VIRGINIA          36

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  23 BORIOLO                   LUCIA             36

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  24 CIARAMELLETTI             NESTORE           35

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  25 BONUCCI                   LAVINIA           34

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  26 PISTONENASCONE            SALVATORE         34

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  27 MATURI                    IRENE             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  28 DE MARTINO                MARCO             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  29 PALMIERI                  MELISSAIDA        33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  30 LA TANZA                  ANITA             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN X 31 FABIETTI                  SILVIA            33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  32 VERGARI                   ALESSANDRA        33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  33 ROSSINI                   ELENA             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  34 DIBRISCO                  FRANCESCA         33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  35 IMPROTA                   VALENTINA         33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  36 DELBUONO                  MARTINA           33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  37 ADELINI                   ROBERTA           33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  38 CARDINALI                 FRANCESCA         33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  39 LACANNA                   MARIA             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  40 ABBATE                    MARZIA            33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  41 BONCOMPAGNI               FRANCESCA         33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  42 BACIOCCHI                 ERICA             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  43 CHICARELLA                CHIARA            33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  44 SCHIAFFINI                VALENTINA         33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  45 GAGLIARDONI               LUISA             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  46 ALUNNOMILANI              GENNI             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  47 FRANCESCANGELI            ALESSIA           33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  48 BISCEGLIA                 PAOLO             33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  49 MANNI                     ANTONELLACRISTINA 33

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  50 MANDRELLI                 GIOVANNI          32

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  51 COFFA                     MARIO             32

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  52 SARANITI                  ROSARIA           32



A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  53 BIGARELLI                 PATRIZIA          30,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  54 GARZI                     GIORGIO           30,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  55 SAVINI                    NELLA             30,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  56 SPINA                     ROSARIA           30

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  57 ONORI                     RITA              30

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  58 BOLLONI                   LAURA             30

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  59 DELUNGHI                  MATTEO            30

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  60 STELLA                    ANTONELLA         29

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  61 CUCCAGNA                  VALENTINA         29

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  62 LEGGIO                    LAURA             29

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  63 MASSEI                    PAOLA             29

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  64 FERRIERI                  TIZIANA           29

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  65 MARULLO                   FRANCESCA         28,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  66 FUCELLI                   LAURA             28,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  67 BERRETTONI                ELEONORA          28,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  68 BISCARINI                 IRENE             28

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  69 PARMEGIANI                CHIARA            28

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  70 RUECA                     ANNALISA          28

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  71 NUNZIATA                  BIAGIO            27

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  72 BELLUCCI                  MARIA             27

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  73 PROCACCI                  ARIANNA           27

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  74 EDERA                     ELISABETTA        27

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  75 MARIANI                   ANNA              27

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  76 ROSATI                    DANIELA           26,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  77 PASCOLINI                 CECILIA           26,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  78 PROCACCI                  LUANA             26,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  79 CANONICO                  MARINA            26

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  80 GRANDE                    ROSA              25,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  81 SAVERI                    CHIARA            25,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  82 CAPPELLETTI               FRANCESCA ROMANA  25

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  83 LUCIDI                    LUCIA             25

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  84 AZZARELLI                 MICHELA           25

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  85 TRIPODI                   LUCIA             24,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  86 CELLINI                   CHIARA            24

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  87 FOLIGNOLI                 NICOLETTA         24

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  88 MONSIGNORI                MARIA CRISTINA    23



A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  89 PENNISI                   LUCA              22,5

A061 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN  90 PACI                      SILVIA            19

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 GUBBIOTTI                 CLODINA           87,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 CARONE                    RAFFAELLA MARIA CI 75

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  3 BURZIGOTTI                MICHELA           63

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  4 FORNETTI                  ANTONELLA         60

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  5 CARTAGINESI               MARIA BRUNA       40

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  6 PANGRAZI                  FEDERICA          36,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  7 BRIZIOLI                  SARA              35,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  8 DEGIROLAMO                MARIALUISA        35

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  9 CILIANI                   MYRIAM            30

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  10 GRASSI                    MONIA             28

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  11 MASTRINI                  LORENZA           24,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  12 RUSSO                     LOREDANA          24,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  13 FUCELLI                   SARA              20,5

A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  14 BERGER                    DORITCORNELIA     10

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  1 BIZZARRI                  LORETTA           90

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  2 TARDIOLI                  MARIA CHIARA      84,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  3 CERQUEGLINI               GRETA             81

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  4 SURIANO                   MARIA ROSARIA     80,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  5 DOMINICI                  MARIA CHIARA      73

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  6 IZAGUIRRE CASUSO          MARIA EUGENIA     73

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  7 MANCINI                   CECILIA           68

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  8 MICHELSANTI               MIRCO             62

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  9 SCARAMUCCI                STEFANIA          61,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  10 BARBINI                   GIORGIA           54

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  11 BETTACCHIOLI              GIOIA             54

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  12 PADULA                    LUIGINA           52,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  13 FORNETTI                  ANTONELLA         48

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  14 MENCUCCETTI               MARLENE           47

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  15 BERTINI                   SERENA            38

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  16 ROCCHI                    FEDERICA          37

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  17 BRIZIOLI                  SARA              37

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  18 CARTAGINESI               MARIA BRUNA       37

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  19 FERRINI                   CRISTINA          36,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  20 SORRENTI                  ELISABETTA        36,5



A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  21 BOSCHI                    GIADA             36

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  22 MARTINI                   ILARIA            35

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  23 LUCHETTI                  SUSANNA           34

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  24 PAGGI                     LOREDANA          34

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  25 PINCHI                    MARTA             33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  26 MANCINELLI                MATTEO            33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  27 CAGIOTTI                  ANNAMELISSA       33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  28 PEPPUCCI                  ROMINA            33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  29 LEZI                      ERICA             33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  30 DESANTIS                  HELEN             33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  31 VELARDI                   FRANCESCA         33

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  32 PANGRAZI                  FEDERICA          32,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  33 FRATINI                   MONICA            32

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  34 MONTANA                   GABRIELLA         30

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  35 CILIANI                   MYRIAM            30

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  36 DANTUONO                  CARMINEALFONSO    30

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  37 LIPARI                    VIOLA             29

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  38 PUCCETTI                  EMMA              28,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  39 FARAGHINI                 VILMA             28

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  40 PROIETTINULLI             FRANCESCA         27

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  41 BACCARELLI                MANUELA           26,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  42 BADALINI                  MARTA             26

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  43 SPERANDEI                 VANESSA           26

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  44 MASTRINI                  LORENZA           24,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  45 RUSSO                     LOREDANA          24,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  46 SANSONE                   MARIATERESA       24

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  47 FUCELLI                   SARA              20,5

A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN  48 BERGER                    DORITCORNELIA     10

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 GUBBIOTTI                 CLODINA           104,5

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  2 MARILUNGO                 BARBARA           90

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  3 LANDER                    YRAMA             86

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  4 BURZIGOTTI                MICHELA           83

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  5 BARBINI                   GIORGIA           66

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  6 DOMINICI                  MARIA CHIARA      64

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  7 MAZZONI PERTUZ            SILVANA LUCIA     61

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  8 TIRINNOCCHI PENNA         ALESSIA           52,5



A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  9 MEROLA                    ROSARIA           51

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  10 MENCUCCETTI               MARLENE           48

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  11 TIBERI                    PAMELA            40,5

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  12 LUCHETTI                  SUSANNA           34

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  13 BAMBINI                   ELENA             34

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  14 FRATINI                   MONICA            33

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  15 MANCINELLI                MATTEO            33

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  16 PEPPUCCI                  ROMINA            33

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  17 LEZI                      ERICA             33

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  18 VELARDI                   FRANCESCA         33

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  19 PONTICIELLO               MICHELA           30

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  20 ROSATI                    TANIA             28,5

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  21 CHIONNE                   FRANCESCA         28

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  22 CICUTI                    NADIA             27

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  23 PROIETTINULLI             FRANCESCA         27

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  24 BACCARELLI                MANUELA           26,5

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  25 BADALINI                  MARTA             24

A446 LINGUA E CIV. STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  26 SANSONE                   MARIATERESA       24

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 BENYAHIA                  HANIFA            86,5

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  2 PARADISI                  SAMANTHA          61,5

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  3 BONCIO                    VALENTINA         41

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  4 PADULA                    LUIGINA           40,5

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  5 SORRENTI                  ELISABETTA        38

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  6 ROCCHI                    FEDERICA          37

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  7 FERRINI                   CRISTINA          36,5

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  8 PAGGI                     LOREDANA          33,5

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  9 PINCHI                    MARTA             33

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  10 DESANTIS                  HELEN             33

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  11 MONTANA                   GABRIELLA         30

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  12 FARAGHINI                 VILMA             28

A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN X 13 BERGER                    DORITCORNELIA     10

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 RICCI VITIANI             VALENTINA         112

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 MARCELLI                  MONIA             95,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 SINI                      DANIELE           95

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 PANZOLINI                 MORENO            76

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 SCARAMUCCI                STEFANIA          61,5



ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 CIANCALEONI BARTOLI       ALESSIA           36

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 RICCI VITIANI             VALENTINA         112

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 MARCELLI                  MONIA             95,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 SINI                      DANIELE           95

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 PANZOLINI                 MORENO            76

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 SCARAMUCCI                STEFANIA          61,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 CIANCALEONI BARTOLI       ALESSIA           36

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 RICCI VITIANI             VALENTINA         112

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 MARCELLI                  MONIA             95,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 SINI                      DANIELE           95

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 PANZOLINI                 MORENO            76

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 SCARAMUCCI                STEFANIA          61,5

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 CIANCALEONI BARTOLI       ALESSIA           36

C031 CONV.IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  1 THOUVENOT                 BERANGERE         47

C031 CONV.IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN  2 GATTI                     LORIANA           30

C032 CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE                       NN  1 WESTON                    ALYSON            33

C032 CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) NORMALE                       NN  2 FAIRCLOUGH                DAMIANMICHAEL     29

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  1 MAZZONI PERTUZ            SILVANA LUCIA     89

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  2 IZAGUIRRE CASUSO          MARIA EUGENIA     73

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  3 LANDER                    YRAMA             66

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  4 RIVELLINO                 GABRIELA SANDRA   49,5

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  5 BARROS                    ROSA YESSENIA     38

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  6 VARGAS SERRATO            JACQUELINE GLADYS 26

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  7 MIRANDA                   LOURDES           24,49

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  8 SALAMANCA RUIZ            VICENTA           19,5

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  9 AVELLOCID                 PAULINAANDREA     19

C033 CONV.IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN  10 MARADEYAGUERO             LUISAELENA        12

C034 CONV.IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE                       NN  1 GUFLER                    CORNELIA          104

C034 CONV.IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE                       NN  2 BERGER                    DORITCORNELIA     18

C034 CONV.IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) NORMALE                       NN  3 HOFER                     ERIKA IRENE       18


